АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13.01.2022                                       с. Донское                                          № 5-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.03.2021 № 111-р                                             «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных  в связи с утратой доверия»
В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

1. Внести в распоряжение администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.03.2021 № 111-р                 «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», следующее изменение:
1.1. Указать новую должность лица, ответственного за направление                        в Правительство Ставропольского края сведений о лицах, замещавших должности муниципальной службы в Ставропольском крае в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в структуру администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, к которым были применены взыскания в виде увольнения (освобождения                 от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений, с целью их включения  в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения соответствующих сведений из него Бобровой Евгении Васильевны – ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю          за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий